

Møller Invest Aalborg ApS

c/o bobestyrer, advokat Arne Bindslev, Kirkegade 1, 9600 Aars

CVR-nr. 12 68 81 99

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

Arne Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Invest Aalborg ApS
c/o bobestyrer, advokat Arne Bindslev
Kirkegade 1
9600 Aars

CVR-nr.: 12 68 81 99
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Arne Bindslev, Kirkegade 1, 9600 Aars, Direktør

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet selskabet i regnskabsåret har ændret regnskabspraksis på indregning af kapitalandele fra dagsværdi til kostpris, som følge af førtidsimplementering af den nye årsregnskabslov. Den akkumulerede virkning af ændringerne udgør en reduktion af årets resultat med 119 t.kr. Årets skat af praksisændringen udgør 0 t.kr. Balancesummen reduceres med 923 t.kr., mens egenkapitalen pr. balancedagen reduceres med 954 t.kr. Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en reduktion af egenkapitalen primo sammenligningsåret med 953 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-24.625	-2
Andre finansielle indtægter	30.830	29
Øvrige finansielle omkostninger	-6.808	-7
Resultat før skat	-603	20
1 Skat af årets resultat	0	-5
Årets resultat	-603	15
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15
Disponeret fra overført resultat	-603	0
Disponeret i alt	-603	15

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15
Andre tilgodehavender	392.632	364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.632</u>	<u>379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.632</u>	<u>379</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	23.558	22
Tilgodehavender i alt	<u>23.558</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger	12.693	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.251</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt	<u>443.883</u>	<u>415</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	139.739	140
	Egenkapital i alt	264.739	265
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	142.972	136
	Selskabsskat	9.435	10
	Anden gæld	21.237	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.144	150
	Gældsforpligtelser i alt	179.144	150
	Passiver i alt	443.883	415

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>0</u>	<u>5</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<p>Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	140.342	140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-603</u>	<u>0</u>
	<u>139.739</u>	<u>140</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADM Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Ole Rømers Vej, Ribe ApS' gæld til pengeinstitutter. Kautionen er begrænset til kr. 700.000.